
 

   

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany elektronicznie. 

 Nie wymaga podpisu odręcznego. 

 

           Poznań, dnia 11 sierpnia 2021 r. 
  

DA/VIII/2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT – DA/VIII/2021 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji, pn. „Modernizacja pomieszczeń Pracowni Ceramiki i Rzeźby w Centrum 

Kultury ZAMEK w Poznaniu”. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie: 

 

 art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 2019, Dz. U. z 2020 r., poz. 2275), przed otwarciem ofert, udostępnił na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie (tj. 56.486,27 zł/brutto), jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

 

 art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 2019, Dz. U. z 2020 r., poz. 2275), informuje, że przed upływem terminu składania ofert 

złożona została 1 oferta niżej wymienionego Wykonawcy: 

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Cena zł/brutto (C) 

 

Termin gwarancji (TG) 

 

 

1 

 

Zakład Ogólnobudowlany 

Roman Nawrot 

ul. Bema 11 

62-041 Puszczykowo 

 

 

56.464,13 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

  

                                                                           

                                                                                                   DYREKTOR  

                                                                             Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 

                                                                                          Anna Hryniewiecka 

                                                                            .……………………………………………. 

                                                                                 KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 


		2021-08-11T11:36:35+0200
	Anna Hryniewiecka a0b571e0be9869943bcf854da51a62db7f8d1952




